______________________________________________________________________________
(наименование организации)

	Адрес: ________________________________________________________________________

	Тел: _______________________________
	Факс:  ___________________________

	Адрес сайта:   _______________________
	E-mail:  __________________________

	ИНН    _____________________________
	КПП      __________________________

	ОКПО _____________________________
	ОГРН    __________________________

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]«__»__________ 201_ г.							        № ____________

       г. Москва

Об установлении совмещений должностей

В связи с наличием вакантной должности «инспектор по кадрам» и необходимостью ведения работы по оформлению кадровой документации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Установить ____________________________ совмещение должностей
              (должность, Ф.И.О.)
секретаря и инспектора по кадрам в период с «__» ___________ 201_ г. по «__» ____________ 201_ г.
2.  Определить ___________________________ перечень обязанностей по
                 (должность, Ф.И.О.)
совмещаемой должности инспектора по кадрам в должностной инструкции инспектора по кадрам.
3.  Установить _____________________________ доплату за совмещение
                  (должность, Ф.И.О.)
должностей в размере __________ рублей ежемесячно.
4.  Предоставить _______________________ право подписания трудовых
               (должность, Ф.И.О.)
книжек работников, а также право заверять своей подписью копии кадровых документов.
5.  Довести настоящий приказ до сведения всех работников организации.

	____________________________
	____________________________
	________________________________

	(должность)
	(подпись)
	(расшифровка подписи)

С приказом ознакомлен(а):

	____________________________
	____________________________
	________________________________

	(должность)
	(подпись)
	(расшифровка подписи)

«__» ____________ 201_ г.

Приказ вносит:

______________________      ___________________         ____________________
                       (должность)	                                                (подпись)	                                  (расшифровка подписи)

Согласовано:

______________________      ___________________         ____________________
                       (должность)	                                                (подпись)	                                  (расшифровка подписи)
______________________      ___________________         ____________________
                       (должность)	                                                (подпись)	                                  (расшифровка подписи)
______________________      ___________________         ____________________
                       (должность)	                                                (подпись)	                                  (расшифровка подписи)

Расчет рассылки:

1 экз. –
2 экз. –
3 экз. –
4 экз. –

www.alfario.ru